
Bezpečnostní pokyny pro vzorník/vzorek pro žaluzie, rolety a plisé 

1. Zamýšlené použití produktů 

• Vzorník nebo vzorník je určen k prezentaci materiálů a barev dostupných v nabídce. Pomůže vám 
vybrat správný odstín, texturu nebo materiál, což vám umožní přizpůsobit produkt vašim 
individuálním preferencím. 
 

• Varování: Tento produkt slouží pouze pro informační a prezentační účely. Není určen k instalaci 
nebo použití jako součást žaluzií, rolet nebo plisých. 

2. Bezpečnostní opatření 

• Užívací právo: 

• Vzorkovač používejte v suchých a čistých podmínkách, aby nedošlo ke kontaminaci nebo 
poškození vzorků materiálu. 

• Zabraňte přímému kontaktu vzorkovače s vodou, oleji nebo jinými látkami, které mohou 
ovlivnit vzhled materiálů. 

• Nevystavujte vzorkovač po delší dobu vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu 
záření, které by mohlo způsobit změnu barvy vzorků. 

• Bezpečnostní opatření pro děti: 

• Vzorkovače uchovávejte mimo dosah malých dětí, aby nedošlo k náhodnému zničení 
vzorků nebo riziku spolknutí malých součástí. 

• Dbejte na to, aby si děti nehrály s ostrými hranami vzorků, které by mohly vést k pořezání. 

3. Čištění a údržba: 

• Vzorkovač skladujte na suchém a bezpečném místě, aby nedošlo k jeho poškození.  

4. Likvidace 

Na konci použití vzorkovače nebo šablony musí být zlikvidovány v souladu s místními předpisy o 
vícemateriálovém odpadu. 

Před likvidací oddělte plastové, kovové nebo papírové předměty (pokud existují) a odneste je do 
příslušného recyklačního zařízení. 



VÝROBCE 

ROLMAJSTER s.c 
33-340 Stary Sącz 
ul. Źródlana 22 
NIP: 734-356-91-05 
e-mail: biuro@rolmajster.pl 

 

 

mailto:biuro@rolmajster.pl

